
ISSN 2080-1173

Biblioteka Narodowa
Bibliografia Wydawnictw Ciągłych

Nowych, Zawieszonych i Zmieniających Tytuł
2019 nr 2 kwiecień-czerwiec 2019

poz. 93-223
WYKAZ DZIAŁÓW UKD

0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bi-
bliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Biblio-
filstwo)
0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne
004(05) Informatyka i technika komputerowa
005(05) Zarządzanie. Biurowość
050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe
050+070-028.72(05) Czasopisma sensacyjne
050+070-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe
050+070-054.57(05) Czasopisma mniejszości narodowych
050+070-055.1(05) Czasopisma dla mężczyzn
050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece
050+070-057.875(05) Czasopisma studenckie
06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea
1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
133(05) Okultyzm. Magia. Czary. Astrologia. Horoskopy. Chiromancja
159.9(05) Psychologia
2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
3(05) NAUKI SPOŁECZNE
311+314(05) Statystyka. Demografia
316(05) Socjologia
32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa
329(05) Ruchy i partie polityczne. Stowarzyszenia kombatanckie. Har-
cerstwo
33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe
332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszka-
niowa
334(05) Spółdzielczość
336(05) Finanse. Podatki. Bankowość
338.48(05) Turystyka
34(05) Prawo. Kryminalistyka
351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne.
Dzienniki urzędowe
355/359(05) Nauka i sztuka wojenna. Wojsko
364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia
37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
378(05) Szkolnictwo wyższe
379.82(05) Hobby. Kolekcjonerstwo. Modelarstwo
39(05) Etnografia. Folklor
5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia
51(05) Matematyka
52(05) Astronomia. Astrofizyka. Geodezja. Kartografia
53(05) Fizyka
54(05) Chemia. Mineralogia
55/56(05) Geologia. Meteorologia. Hydrologia. Paleontologia
57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia
6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE.
ROLNICTWO

60(05) Biotechnologia
61(05) Medycyna. Stomatologia
613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi
613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie
614(05) Służba zdrowia. Ratownictwo
615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
616-08(05) Pielęgniarstwo. Opieka nad chorym
62(05) Technika
620+622(05) Energetyka. Górnictwo
621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jądrowa. Technologia
mechaniczna
623(05) Technika wojskowa. Broń
624/625(05) Inżynieria lądowa. Koleje. Budowa dróg
626/627(05) Inżynieria wodna. Hydrotechnika
628(05) Inżynieria sanitarna
629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja. Bu-
downictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna
63(05) Rolnictwo
630(05) Leśnictwo
631/635(05) Uprawa i hodowla roślin. Ogrodnictwo
636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta do-
mowe
64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelar-
stwo. Moda. Robótki ręczne
643/645(05) Mieszkanie. Urządzanie wnętrz
646.7(05) Kosmetyka
654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport.
Poczta
655+659(05) Przemysł poligraficzny. Drukarstwo. Księgarstwo. Dzia-
łalność wydawnicza. Środki masowego przekazu. Reklama
657(05) Rachunkowość. Księgowość
658(05) Organizacja przedsiębiorstw
658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu
66/68(05) Przemysł. Rzemiosło. Artykuły przemysłowe
69(05) Budownictwo
7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urządzanie ogro-
dów
73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka użytkowa
78(05) Muzyka
791/792(05) Film. Teatr
793/794(05) Gry komputerowe. Gry towarzyskie
796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo
8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO
82(05) Literatura
9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
902/904(05) Archeologia
91(05) Geografia
929(05) Biografie. Genealogia. Heraldyka
93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwi-
styka



0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia.
Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Bibliofilstwo)

Relacje Międzykulturowe : kulturoznawcze czasopismo naukowe / Instytut Studiów Międzykulturowych. Uniwersytet Jagiel-
loński w Krakowie = Intercultural Relations : journal of cultural studies / Institute of Intercultural Studies. Jagiellonian University
in Kraków ; [redaktor naczelny dr hab. Monika Banaś]. - 2017, nr 1- = nr 1–. - Kraków : Instytut Studiów Międzykulturowych -
Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych UJ, 2017–. - 24 cm.

Półrocznik. - Streszczenia angielskie.
ISSN 2544-2546 = Relacje Międzykulturowe (Druk)
9910713519805606 2019/93

Studia Pigoniana : rocznik Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Pigonia w Krośnie / [prof. dr hab. Grzegorz
Przebinda redaktor naczelny]. - Nr 1 (2018)–. - Krosno : Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Pigonia, 2018–. -
25 cm.

Rocznik. - Tekst, streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2657-3261
9910714307905606 2019/94

0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne

Dzikhi Bit : dziedzictwo, interpretacja, kultura, historia : nieregularnik Bramy Poznania i Traktu Królewsko-Cesarskiego. -
Zima/wiosna 2017–. - Poznań : Centrum Turystyki Kulturowej TRAKT, 2017–. - 14 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-6473
9910714352305606 2019/95

Fishka : kreatywnik kulturalno-imprezowy / [Katarzyna Chwałek-Bednarczyk redaktor naczelna]. - 2019, nr 1 (marz.)–. - Rybnik :
Dom Kultury w Rybniku-Chwałowicach, 2019–. - 21 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-621X : bezpłatnie
9910712551305606 2019/96

Holistic.News / [redaktor naczelny Mariusz Zawadzki]. - 2019, nr 1 (marz.)–. - Warszawa : Deweloper Media Sp. z o.o., 2019–. -
28 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-607X : zł 12
9910715256205606 2019/97

Istota : magazyn społeczno-kulinarny / [redaktor naczelny Janusz Bończak]. - 2019, 1 (III/IV)–. - Kraków : Neo-Studio Reklamy,
2019–. - 28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-649X : zł 8
9910716855605606 2019/98

2



Poz. 99-108

Kukumag : rodzina, wnętrza, montessori, lifestyle / [redaktor naczelna Katarzyna Frenczak-Sito]. - 2019, nr 1 (lato)–. - Wrocław :
OnakiStudio Katarzyna Frenczak-Sito, 2019–. - 25 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-7127 : zł 25,90
9910803139505606 2019/99

Lubelski.pl Premium : najlepszy magazyn lifestylowy w Lublinie / [redaktor naczelna Magdalena Kaczanowska]. - 2019, nr 1
(kwiec.)- = nr 1–. - Lublin : Medialny24 Sp. z o.o. komandytowa, 2019–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-7410
9910718858005606 2019/100

Projekt Szczęście / [redaktor naczelny Jacek Szmidt]. - 2018, nr 1 (18.10)–. - Warszawa : Bauer Media Group, 2018–. - 28 cm.
Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
9910715970105606 2019/101

Schronzin : postnuklearny magazyn trzynastego schronu / [Janusz „nie wiem” Zieliński redaktor naczelny]. - 2018, 8–. - Pruszcz
Gdański : Kolektyw Trzynasty Schron, 2018–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Numery 1-7 ukazały się tylko w wersji elektronicznej.
ISSN 2545-2312 = Schronzin (Druk)
9910805718805606 2019/102

Slow : dobre życie bez pośpiechu / [redaktor naczelna Iwona Zabielska-Stadnik]. - 2019, 1–. - Warszawa : Ringier Axel Springer
Polska Sp. z o.o., 2019–. - 27 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-6414 = Slow (Warszawa. 2019) : zł 19,99
9910715251405606 2019/103

Tatra Premium : magazine / [redaktor naczelny Dominika Bukład]. - 2017, nr 1 (lato)–. - Zakopane : Tatra Premium Sp. z o.o.,
2017–. - 28 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-7224
9910716822105606 2019/104

005(05) Zarządzanie. Biurowość

Promocja, Kultura i Oświata w Samorządzie : zmiany, e-innowacje, finanse i dokumenty / [redaktor naczelna Renata Kajewska].
- Czerw. 2019–. - Warszawa : Wiedza i Praktyka, 2019–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-7488
9910804656905606 2019/105

050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne

Aktualnie w Kielcach : miesięcznik Urzędu Miasta Kielce. - 29 marca 2019–. - Kielce : Urząd Miasta Kielce, 2019–. - 35 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-7976
9910804644105606 2019/106

Bia24 : podbiałostocki kurier sąsiedzki : miesięcznik gmin Michałowo, Gródek, Supraśl, Zabłudów / [redaktor naczelny Ewa
Sokólska]. - 2019, nr 1 (marz./kwiec.)–. - [Michałowo] : Bia24 Ewa Sokólska, 2019–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-6430 : zł 3
9910719200105606 2019/107

Biuletyn Informacyjny Gminy Krynicy-Zdroju / [redaktor naczelny Tomasz Klimek]. - Kwiec. 2019–. - Krynica-Zdrój : Urząd
Miejski, 2019–. - 30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Fakty u Źródeł = ISSN 2083-6163.
ISSN 2657-7607
9910802554605606 2019/108

3



Poz. 109-118

Biuletyn Informacyjny Gminy Tomaszów Lubelski : aktualne informacje z gminy Tomaszów Lubelski. - 2015, nr 1
(paźdz./grudz.)–. - [Tomaszów Lubelski] : [Urząd Gminy], 2015–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-7755 : bezpłatnie
9910802562205606 2019/109

Bydgoszcz.com / [redaktor naczelna Hanna Lewandowska-Masiak]. - 2019, nr 1 (18 kwietnia)- = nr 1–. - Bydgoszcz : Mediastar,
2019–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-5701 : bezpłatnie
9910805743105606 2019/110

Co Tydzień Weekend / [redaktor naczelny Franciszek Matysik]. - 13.04.2018–. - Jaworzno : Wydawnictwo GM Sp. z o.o., 2018–.
- 41 cm.

Tygodnik. - Tytuł według nagłówka.
9910805759105606 2019/111

Czas na Opole / [redaktor naczelny Dariusz Król]. - 2019, nr 1 (luty)- = nr 1–. - Opole : Centrum Wystawienniczo-Kongresowe,
2019–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-6708 : bezpłatnie
9910707628905606 2019/112

Dzień Dobry Rawicz / [Kacper Kwiatkowski redaktor naczelny]. - 2019, 1 (marz.)–. - Rawicz : Agencja 360 Kacper Kwiatkowski,
2019–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-6228 : bezpłatnie
9910707649905606 2019/113

Echo Ziemi Kluczborskiej / [redaktor naczelny Dawid Kołda]. - 2019, nr 1 (19 kwietnia)–. - [Byczyna] : Niezależne Media
Lokalne, 2019–. - 39 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-7585 : bezpłatnie
9910802541905606 2019/114

EMka.news : Kostomłoty, Malczyce, Miękinia, Środa Śląska, Udanin. - 2019, nr 1 (4 stycznia)- = nr 1–. - [Wrocław] : [wydawca
nieznany], 2019–. - 39 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Express-Miejski.pl = ISSN 2299-4726.
9910712477005606 2019/115

Gazeta Kowarska : slołsity : kwartalnik społeczno-kulturalny / [Leszek Kosiorowski red. nacz.]. - 2017, nr 4- = nr 67–. - Kowary :
Miejski Ośrodek Kultury, 2017–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Wydawnictwo typu tête-bêche. - Współwydawany z czas.: Kurier Kowarski. - Poprzednio:
Slołsity = ISSN 2300-2387.

ISSN 2657-6538 = Gazeta Kowarska (2017) : bezpłatnie
9910712564305606 2019/116

Gazeta Miejska Gliwice / [Marcin Fabrykowski redaktor naczelny]. - 2019, nr 910 (22/28.01)–. - Gliwice : Informator Rynkowy -
Wydawnictwo Prasowe Marcin Fabrykowski, 2019–. - 39 cm.

Tygodnik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Gazeta Miejska Gliwice Zabrze = ISSN 2081-9005.
ISSN 2657-5108
9910712796405606 2019/117

Gazeta Pucka : bezpłatny informator miejski / [redakcja Wioleta Białk]. - 2015, nr 1 (stycz./luty)–. - Puck : Nordmedia.pl : na
zlecenie Urzędu Miasta, 2015–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-6910
9910713551205606 2019/118

4



Poz. 119-128

Gazeta Redzka : mieszkańcy, miasto, wydarzenia / [redaktor naczelny Tomasz Kłeczek]. - 2019, nr 1 (stycz.)- = nr 1–. - Rumia :
Sarmatia Tomasz Kłeczek, 2019–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-5493 : bezpłatnie
9910719072305606 2019/119

Gazeta Śródmiejska. - 2019, nr 1 (maj)–. - [Włocławek] : [Urząd Miasta], 2019–. - 30 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.

ISSN 2657-8077 = Gazeta Śródmiejska (Włocławek)
9910805743805606 2019/120

Gazeta Wrzesińska : GW / [redaktor naczelna Paulina Barełkowska]. - 2019, nr 1 (19 kwietnia)–. - Września : Radio Września Sp.
z o.o., 2019–. - 39 cm.

Tygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-7011 : zł 2,50
9910719430205606 2019/121

Głos Dobrzyniewa / [Krzysztof Bagiński redaktor naczelny]. - 2019, nr 1 (stycz./marz.)–. - Dobrzyniewo Duże : Urząd Gminy,
2019–. - 21 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-7089
9910716016505606 2019/122

Głos Gminy Jedlnia-Letnisko : bezpłatny biuletyn informacyjny : aktualności, inwestycje, wydarzenia, kultura, historia, edu-
kacja, sport / [redaktor naczelny Wojciech Ćwierz]. - 2015, nr 1 (lip.)–. - Jedlnia-Letnisko : Urząd Gminy, 2015–. - 34 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-7186
9910719233505606 2019/123

Informacje Dolnośląskie : ID : Kamienna Góra miasto i gmina, Marciszów, Lubawka miasto i gmina, gmina Czarny Bór / [Emilia
Krzemińska redaktor naczelna]. - R. 1, nr 1 (18 kwietnia 2019)- = nr 1–. - Kamienna Góra : Free Zin Media, 2019–. - 39 cm.

Tygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-5477 : 2,99
9910716843805606 2019/124

Jedynka : pismo lokalne Dzielnicy Pierwszej / [redaktor naczelny Tomasz Daros]. - 2019, nr 1/2- = nr 263/264–. - Kraków : Rada
Dzielnicy I Stare Miasto, 2019–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Dzielnica Pierwsza = ISSN 1507-1529.
ISSN 2657-8344 = Jedynka (Kraków)
9910807658405606 2019/125

Karta Bogatej Doliny. - 2019, nr 1 (12.02)–. - [Rychtal] : [wydawca nieznany], 2019–. - 42 cm.
Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka. - Numer pilotażowy ukazał się 31.01.2019.
9910802510305606 2019/126

Kęsowskie Wieści / Gmina Kęsowo ; [redaktor naczelny Izabela Modrzejewska]. - 2019, 1–. - Kęsowo : Gmina Kęsowo, 2019–. -
30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-7097
9910715235605606 2019/127

Kraków dla Mieszkańców / [redaktor naczelna Renata Ropska]. - 2019, nr 1 (luty)- = nr 13–. - Kraków : Stowarzyszenie Kraków
dla Mieszkańców, 2019–. - 29 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Logiczna Alternatywa dla Krakowa = ISSN 2543-6686.
ISSN 2657-4977
9910715059705606 2019/128

5



Poz. 129-138

Kurier Szydłowiecki : [pismo kulturalno-społeczne] / [redaktor naczelny Agnieszka Górska]. - 2019, nr 1 (stycz./marz.)- = nr 1–.
- [Szydłowiec] : Agnieszka Górska, 2019–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-7399 : bezpłatnie
9910802565505606 2019/129

Magazyn Żarski / [redaktor naczelny Rafał Jagła]. - 2019, nr 1 (kwiec.)- = nr 1–. - [Żary] : JCJ Media S.C., 2019–. - 41 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-6449 : bezpłatnie
9910716007105606 2019/130

Mała Ojczyzna - Gmina Sitkówka-Nowiny : biuletyn informacyjny / Stowarzyszenie „Kocham Świętokrzyskie”. - 2017, nr 1
(grudz.)–. - Miedziana Góra : Stowarzyszenie „Kocham Świętokrzyskie”, 2017–. - 24 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka.
9910804637305606 2019/131

Moja Gazeta Lokalna : bezpłatny miesięcznik informacyjno-reklamowy / [redaktor naczelny Rafał Banaszek]. - 2019, nr 1
(kwiec.)–. - Czostów : Raf-Media Rafał Banaszek, 2019–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-6953
9910718862905606 2019/132

Na Przedmieściu : gazeta Osiedla Oławskiego / [redaktor prowadzący Jacek Antczak]. - 2019, nr 1 (kwiec.)–. - Wrocław :
Wrocławska Rewitalizacja, 2019–. - 39 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-7267 : bezpłatnie
9910716857905606 2019/133

Nasz Kiełczów : Kiełczówek, Wilczyce, Piecowice, Brzezia Łąka, Śliwice : bezpłatnie czasopismo lokalne / [redaktor naczelny
Bartłomiej Juszczyński]. - 2019, nr 1- = nr 1–. - [Radwanice] : Sinapi Media, 2019–. - 33 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-8292
9910806605005606 2019/134

Nasza Gmina : informator samorządowy gminy Domaszowice / [redaktor naczelny Edyta Matkowska]. - 2019, nr 1
(stycz./marz.)–. - Domaszowice : Gmina Domaszowice, 2019–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Gazeta Gminy Domaszowice = ISSN 2543-9308.
ISSN 2657-6279 = Nasza Gmina (Domaszowice) : bezpłatnie
9910718722305606 2019/135

Nowinë : kwartalnik gminy Somonino / [redaktor naczelna Karolina Szmołda]. - 2019, nr 1- = nr 1–. - Somonino : Urząd Gminy,
2019–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - W kolofonie również tytuł: Nowiny.
ISSN 2657-7143 = Nowinë (Somonino) : bezpłatnie
9910716828205606 2019/136

Obserwator Gminny : kwartalnik gminy Siedlisko / [redaktor naczelny Agnieszka Krajewska]. - 1, nr 1 (stycz./marz. 2019)–. -
Siedlisko : Fundacja Karolat, 2019–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-540X : zł 2
9910712024005606 2019/137

Prosto z Powiatu : kwartalnik informacyjny powiatu pilskiego / [redaktor naczelny Edyta Kin]. - 2019, nr 1 (maj)–. - Piła : Biuro
Wystaw Artystycznych i Usług Plastycznych, 2019–. - 35 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-7763
9910804659205606 2019/138

6



Poz. 139-148

U Źródła : kwartalnik gminy Łabunie / [redaktor naczelny Bogdan Szykuła]. - R. 1, nr 1 (stycz./marz. 2019)- = nr 1–. - Łabunie :
Gmina Łabunie, 2019–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Igła = ISSN 2300-3049.
ISSN 2657-7135 : bezpłatnie
9910715994305606 2019/139

Wiadomości Gminne Czernichowskie : pismo mieszkańców gminy Czernichów, powiat krakowski, województwo małopol-
skie : sołectwa Rybna, Czernichów, Czułówek [...] / [redaktor naczelny Władysław Tyrański]. - 2019, nr 1 (marz.)–. - [Rybna] :
Władysław Tyrański, 2019–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-6341 : zł 2
9910801256705606 2019/140

Wiadomości Kodeńskie : czasopismo gminy Kodeń. - 2019, nr 1- = nr 1–. - Kodeń : Gmina Kodeń, 2019–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-6775 : bezpłatnie
9910729152005606 2019/141

Wiadomości WW : magazyn informacyjno-kulturalny mieszkańców gminy Wielka Wieś / [Joanna Patej redaktor naczelna]. -
2019, 1–. - Wielka Wieś : Gminny Ośrodek Kultury i Sportu, 2019–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-7429
9910716833905606 2019/142

Wieści z Gminy Czorsztyn. - 2019, nr 53 (kwiec./maj)–. - [Maniowy] : [Urząd Gminy Czorsztyn], 2019–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki - Poprzednio: Biuletyn Informacyjny Gminy Czorsztyn = ISSN 2080-0843.
ISSN 2657-7593
9910802555505606 2019/143

Wydarzenia : gazeta samorządowa powiatu będzińskiego : Będzin, Bobrowniki, Czeladź [...] / [red. naczelny Joanna Mędrzak].
- 2017, nr 2 (marz./kwiec.)- = nr 24–. - Będzin : Starostwo Powiatowe, 2017–. - 39 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Wydarzenia Powiatu Będzińskiego = ISSN 2392-2710.
ISSN 2657-5221 = Wydarzenia (Będzin)
9910805756605606 2019/144

050+070]-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe

The Lego Movie 2 / [redaktor Joanna Forysiak]. - 2019, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment Polska, 2019–. - 28 cm.
Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-3709 : zł 14,99
9910712559105606 2019/145

Magazyn L.O.L. Surprise! / [redaktor naczelna Izabella Sieńko-Holewa]. - 2019, 1 (kwiec.)- = 1–. - Warszawa : Media Service
Zawada, 2019- - 28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-5310 : zł 11,99
9910717743805606 2019/146

Rycerzyk Niepokalanej : katolickie pismo dla dzieci / [redaktor naczelna Brygida Maria Szychowska]. - 2019, nr 5 (maj)- =
nr 302–. - [Niepokalanów] : [Wydawnictwo Ojców Franciszkanów,], 2019–. - 24 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Mały Rycerzyk Niepokalanej = ISSN 1234-8929.
ISSN 2657-6376
9910719439305606 2019/147

Transformers : oficjalny magazyn / [redaktor naczelny Artur Skura]. - 2019, nr 1–. - Warszawa : Egmont Polska Sp. z o.o., 2019–.
- 28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Transformers Robots in Disguise = ISSN 2450-1794.
ISSN 2657-3423 = Transformers (Warszawa. 2019) : zł 10,99
9910713500605606 2019/148

7



Poz. 149-157

Young Stars News = Magazyn Młodych Gwiazd / [redaktor naczelny Remigiusz „Remo” Łupicki]. - [2017], nr 1–. - Poznań :
MyMusic Sp. z o.o., [2017]-. - 28 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-9995 : zł 10
9910717699705606 2019/149

050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece

Klinika Dobrej Nadziei : wzruszające historie lekarzy, pielęgniarek i pacjentów / [redaktor naczelna Aleksandra Działa]. - 2019,
nr 1 (15.03/16.05)–. - Warszawa : Wydawnictwo Bauer Sp. z o.o., 2019–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
9910805716905606 2019/150

Puls Piękna / [redaktor naczelna Dominika Maria Jaśkowiak]. - 2018, nr 1 (czerw.)–. - Warszawa : LuxPR Public Relations Sp.
z o.o., 2018–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-4535
9910715974105606 2019/151

1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA

159.9(05) Psychologia

Mindfulness, Business & Life / [redaktor naczelna Edyta Żmuda]. - 2019, nr 1 (luty/marz.)- = nr 1–. - Poznań : Forum Media
Polska, 2019–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-4721
9910729153505606 2019/152

Pokonaj Lęk - Odzyskaj Równowagę / [redaktor naczelny Szymon Danowski]. - 2019, nr 1 (maj)–. - Warszawa : Wiedza
i Praktyka Sp. z o.o., 2019–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-7051
9910803136605606 2019/153

Raven : psychologia głębi i kultura : czasopismo dla interesujących się Carlem Gustavem Jungiem zawodowo, rozrywkowo lub
z chęci poznania siebie / [Tomasz J. Jasiński redaktor naczelny]. - 2019, nr 1- = nr 1–. - Czeladź : Instytut Studiów Kulturowych
Raven, 2019–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-6066 = Raven (Czeladź)
9910714362605606 2019/154

2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO

Caballero de la Inmaculada / Militia Immaculatae Traditionalis Observantiae ; [jefe de redaccion padre Karl Stehlin]. - 2018, nr.
1- - Warszawa : Fundacja Militia Immaculatae, 2018–. - 21 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-716X
9910718750305606 2019/155

Droga do Świętości : biuletyn informacyjny. - Nr 2 (2019)–. - Poznań : Wydawnictwo Kontekst, 2019–. - 22 cm.
Rocznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Biuletyn Informacyjny (Poznań) = ISSN 2657-358X.
ISSN 2657-456X
9910717750505606 2019/156

Posłaniec Księdza Jerzego : miesięcznik Centrum i Muzeum ks. Jerzego Popiełuszki w Górsku / [redaktor naczelny ks. Paweł
Nowogórski]. - 2019, nr 1 (stycz.)- = nr 1–. - Górsk : Fundacja Centrum Edukacji Młodzieży „CEM”, 2019–. - 21 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-5299
9910717748405606 2019/157

8



Poz. 158-166

Wiara i Życie : dwumiesięcznik współczesnego katolika / [redaktor naczelna Anna Nolbert]. - 2019, nr 1 (maj/czerw.)–. -
Warszawa : Fundacja Wiara i Życie, 2019–. - 26 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-6562 : bezpłatnie
9910803134105606 2019/158

Zobacz i Uwierz / EWTN Polska. - Nr 1–. - Wrocław : Fundacja Vide & Crede im. św. Jana Pawła II, [2018]-. - 24 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-5892
9910801254605606 2019/159

3(05) NAUKI SPOŁECZNE

Rocznik Świętokrzyski. Seria C, Nauki Społeczne = Yearbook of the Holy Cross Mountain Region. Series C, Social Sciences /
Kieleckie Towarzystwo Naukowe ; [Teresa Gumuła redaktor naczelny]. - T. 1 (2018)–. - Kielce : Kieleckie Towarzystwo Naukowe,
2018–. - 24 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki. - Streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2545-3505
9910804664505606 2019/160

32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa

Politologia / [editor in chief Marek Jarentowski]. - Vol. 1 (2016)–. - Warszawa : Wydawnictwo Naukowe UKSW, 2016–. - 21 cm.
Rocznik.
ISSN 2545-1618
9910712542305606 2019/161

33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka

Business Services Magazine : magazyn liderów nowoczesnego biznesu / [redaktor naczelny Krzysztof Kogut]. - 2018, nr 4
(grudz.)- = nr 46–. - Poznań : Forum Media Polska Sp. z o.o., 2018–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Outsourcing Magazine = ISSN 1733-005X.
ISSN 2657-3733
9910719178605606 2019/162

331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe

Nasz Głos / NSZZP WZM S.A. - 2019, nr 1 (20 lutego)–. - Poznań : NSZZP WZM S.A., 2019–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-6317 = Nasz Głos (Poznań)
9910719077705606 2019/163

332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa

TBS-iak : magazyn lokatorów TBS w Głogowie / TBS Głogów. - 2016, nr 1 (wrzes.)–. - Głogów : TBS, 2016–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-3881
9910714292405606 2019/164

336(05) Finanse. Podatki. Bankowość

RB Magazine. - 2015, nr 1–. - [Warszawa] : Russell Bedford, 2015–. - 30 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-7534 = RB Magazine (Druk)
9910718682405606 2019/165

338.48(05) Turystyka

Podróże Ekstra / [redaktor naczelna Joanna Szyndler]. - 2018, nr 1–. - Warszawa : Time S.A., 2018–. - 28 cm.
Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-0786 : zł 14,99
9910715247805606 2019/166

9



Poz. 167-174

34(05) Prawo. Kryminalistyka

Kwartalnik Krajowej Rady Sądownictwa / [prof. zw. dr hab. Piotr Niczyporuk redaktor naczelny]. - 2018, 2 (czerw.)- = 39–. -
Warszawa : Krajowa Rada Sądownictwa, 2018–. - 24 cm.

Kwartalnik. - Streszczenia angielskie. - Poprzednio: Krajowa Rada Sądownictwa = ISSN 1689-5088.
ISSN 2657-7712
9910801260105606 2019/167

Problemy Nauk Prawnych w Teorii i Praktyce : czasopismo naukowe / [redaktor naczelny dr Klaudia Pujer]. - 2019, 1 (kwiec.)–.
- Wrocław : Exante, 2019–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-6384 = Problemy Nauk Prawnych w Teorii i Praktyce (Druk)
9910802517005606 2019/168

Review of European and Comparative Law / [The John Paul II Catholic University of Lublin. Faculty of Law, Canon Law and
Administration ; Andrzej Herbert editor in chief]. - 2018, 1- = vol. 32–. - Lublin : Wydawnictwo KUL, 2018–. - 21 cm.

Kwartalnik. - Poprzednio: The Review of European Law = ISSN 0860-8156.
ISSN 2657-5949
9910712058605606 2019/169

37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo

Edumyśli : [czasopismo środowiska edukacyjnego południowej Wielkopolski] / Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu ;
[redaktor naczelny Wojciech Kos]. - 2019, nr 1–. - Kalisz : Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli, 2019–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-6899
9910713561805606 2019/170

Firmy dla Oświaty i Edukacji : inicjatywy, opinie, oferty dla szkół i uczelni. - Nr 1–. - Ruda Śląska : Wydawnictwo Informatory
Szkolne, 2019–. - 24 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Firmy dla Oświaty = ISSN 2450-2324.
ISSN 2545-3939
9910804655705606 2019/171

Gry i Zabawy Dydaktyczne : Nauczycielka Przedszkola wydanie specjalne / [redaktor naczelny Marisa Ring]. - R. 1, nr 1
(marz./kwiec. 2016)–. - Warszawa : Ediba Polska Sp. z o.o., 2016–. - 30 cm.

Dwa razy w roku. - Tytuł według okładki.
ISSN 2450-5528
9910045731505606 2019/172

Pedagogika / Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie ; [redaktor naukowy Kazimierz
Rędziński]. - T. 27, nr 1 (2018)–. - Częstochowa : Wydawnictwo im. Stanisława Podobińskiego Uniwersytetu Humanistyczno-
-Przyrodniczego im. Jana Długosza, 2018–. - 24 cm.

Półrocznik. - Tekst polski, angielski, ukraiński. Streszczenia polskie, angielskie. - Poprzednio: Prace Naukowe Akademii im.
Jana Długosza w Częstochowie. Pedagogika = ISSN 1734-185X.

ISSN 2545-3041 = Pedagogika (Częstochowa)
9910707654505606 2019/173

378(05) Szkolnictwo wyższe

W Kręgu Języków i Kultur : rocznik studentów i doktorantów międzynarodowych studiów polskich / Uniwersytet Śląski
w Katowicach ; [redaktor naczelna Jagna Malejka]. - 1 (2018)–. - Katowice : Wydawnictwo Uniwersytetu Śląskiego, 2018–. -
21 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-3769
9910717758305606 2019/174

10



Poz. 175-182

5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA

502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia

Eco-Energetics zob. poz. 2019/192

6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO

61(05) Medycyna. Stomatologia

Choroby Zapalne Immunologicznie Zależne w Reumatologii / pod redakcją prof. dr hab. Marii Majdan. - 2019, 1–. - Warszawa :
PZWL Wydawnictwo Lekarskie, 2019–. - 29 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
9910714287905606 2019/175

Food Science : FS : scientific dietetic journal / [redaktor naczelna Anna Stolecka-Warzecha]. - 2019, nr 1- = nr 1–. - Katowice :
Food Science Media Anna Stolecka-Warzecha, 2019–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-7437 = Food Science (Katowice. Druk) : zł 15,99
9910717681005606 2019/176

International Review of Medical Practice / editor in chief Tadeusz Płusa - Vol. 25, nr 1 (2019)–. - Julianów : Medpress, 2019–. -
30 cm.

Kwartalnik. - Tekst, streszczenia angielskie, polskie. - Poprzednio: International Review of Allergology & Clinical Immunology
in Family Medicine = ISSN 2300-7877.

ISSN 2657-697X
9910719207105606 2019/177

Polski Biuletyn BSFT / Polskie Towarzystwo Psychoterapii Skoncentrowanej na Rozwiązaniu. - 2018, nr 1–. - Łódź : Polskie
Towarzystwo Psychterapii Skoncentrowanej na Rozwiązaniu, 2018–. - 30 cm.

Rocznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-9869
9910713558405606 2019/178

Problemy Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu : teoria i praktyka : czasopismo naukowe / [redaktor naczelny dr Klaudia
Pujer]. - 2019, 1 (kwiec.)–. - Wrocław : Exante, 2019–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2657-6406 = Problemy Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu (Druk)
9910802517805606 2019/179

Smile : stomatologia estetyczna 2.0 / [redaktor prowadzący Marek Dornowski]. - 2019, nr 1–. - Warszawa : Wiedza i Praktyka
Sp. z o.o., 2019–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-6503 = Smile (Warszawa)
9910802515705606 2019/180

613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi

Nadzieja : pismo Anonimowych Alkoholików w Polsce : „Zdrój” wydanie ZK i AŚ. - 2018, nr 1- = nr 1–. - Warszawa : Fundacja
Biuro Służby Krajowej AA w Polsce, 2018–. - 21 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-6139 = Nadzieja (Warszawa. 2018)
9910712035405606 2019/181

O Czym Lekarze Ci Nie Powiedzą. Wydanie Extra : twoje zdrowie w twoich rękach / [redaktor naczelna Marta Borek-Białecka].
- 2019, 1–. - Warszawa : AVT-Korporacja Sp. z o.o., 2019–. - 28 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-3822 = O Czym Lekarze Ci Nie Powiedzą. Wydanie Extra : zł 12
9910719195105606 2019/182

11



Poz. 183-191

Polski Portal Żywnościowy Jedz Dobrze / [Kamil Karzyński redaktor naczelny]. - [20]19, nr 1–. - Warszawa : Warsaw-Apartments
Sadyba Wilanów Sp. z o.o., [20]19–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.

ISSN 2657-4594 = Polski Portal Żywnościowy Jedz Dobrze (Druk)
9910719181505606 2019/183

Zdrowa Wiedza : poradnik świadomego pacjenta / [Anna Gamelska redaktor naczelna]. - 2019, nr 1–. - Toruń : Fundacja NEUCA
dla Zdrowia, 2019–. - 25 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
9910803158005606 2019/184

Zdrowie i Życie / [redaktor naczelna Agnieszka Wierzbicka]. - 2019, 1–. - Warszawa : BurdaInternational.pl, 2019–. - 27 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-6201 : zł 11,99
9910802563705606 2019/185

614(05) Służba zdrowia. Ratownictwo

Gorzowski Biuletyn Lekarski / Okręgowa Izba Lekarska w Gorzowie Wlkp. ; [redaktor naczelna Bogumiła Turos-Dejnowicz].
- 2019, nr 1 (marz.)–. - Gorzów Wielkopolski : Okręgowa Izba Lekarska, 2019–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-6457
9910713507805606 2019/186

615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna

Przepis na Ogród. Zdrowie z Natury / [redaktor naczelna Marta Suta]. - 2019, nr 1 (czerw./sierp.)–. - Warszawa : Burda Media
Polska, 2019–. - 26 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-7569 : zł 3,99
9910806602705606 2019/187

Viva Zioła! : magazyn branżowy / [redaktor naczelna Beata Woźniak]. - 2019, 1–. - Poznań : CD Media, 2019–. - 30 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-5361
9910715240905606 2019/188

616-08(05) Pielęgniarstwo. Opieka nad chorym

Opieka Nad Seniorem : miesięcznik dla opiekujących się rodzicami, teściami, bliskimi : psychologia, zdrowie, prawo - to ci się
należy / [redaktor naczelna Elżbieta Bożek]. - 2019, nr 1 (maj)–. - Warszawa : Wydawnictwo Bauer, 2019–. - 28 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-6287 : zł 3,99
9910715242905606 2019/189

Schemat : biuletyn Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Autyzmem w Gorzowie Wielkopolskim. - Nr 61/62 (wrzes. 2018/stycz.
2019)–. - Gorzów Wielkopolski : Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Autyzmem, 2018–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Biuletyn Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Autyzmem = ISSN 1689-9725.
ISSN 2657-7208
9910806637905606 2019/190

62(05) Technika

T4B : technology for business / [redaktor prowadząca Ewa Mościcka]. - 2019, nr 1 (kwiec.)–. - Warszawa : T4B Sp. z o.o., 2019–. -
28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-6171 : zł 44,99
9910716851405606 2019/191

12



Poz. 192-199

620+622(05) Energetyka. Górnictwo

Eco-Energetics : technologies, environment, law and economy. - Vol. 1 (2018)–. - Gdańsk : Gdańska Szkoła Wyższa, 2018–. -
24 cm.

Rocznik.
ISSN 2657-5922
9910719187205606 2019/192

629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja.
Budownictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna

Biuletyn Techniki Jachtowej. - 2019, nr 1–. - Warszawa : Vetus Sp. z o.o., 2019–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-8328 = Biuletyn Techniki Jachtowej (Druk)
9910807660205606 2019/193

63(05) Rolnictwo

Annals of the Polish Association of Agricultural and Agribusiness Economists / [prof. dr hab. Bogdan Klepacki chief editor].
- Vol. 21, nr. 1 (2019)–. - Warsaw : Poznan : Polish Association of Agricultural and Agribusiness Economists, 2019–. - 24 cm.

Kwartalnik. - Streszczenia angielskie, polskie. - Poprzednio: Roczniki Naukowe Stowarzyszenia Ekonomistów Rolnictwa
i Agrobiznesu = ISSN 1508-3535.

ISSN 2657-781X = Annals of the Polish Association of Agricultural and Agribusiness Economists (Print)
9910802544505606 2019/194

Usługodawca Rolny : specjalistyczny dodatek do magazynów RPT Rolniczy Przegląd Techniczny, Przedsiębiorca Rolny /
[redaktor prowadzący Edmund Lorencowicz]. - 2018, nr 1–. - Osiecko : APRA Sp. z o.o., 2018–. - 29 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-4195
9910803153505606 2019/195

630(05) Leśnictwo

Rocznik Statystyczny Leśnictwa / Główny Urząd Statystyczny = Statistical Yearbook of Forestry / Statistics Poland ; [komitet
redakcyjny przewodniczący Dominik Rozkrut]. - 2018–. - Warszawa : Zakład Wydawnictw Statystycznych, 2018–. - 24 cm.

Rocznik. - Tekst polski, angielski. - Poprzednio: Leśnictwo = ISSN 1230-574X.
ISSN 2657-3199 = Rocznik Statystyczny Leśnictwa (Warszawa. 2018)
9910707659205606 2019/196

631/635(05) Uprawa i hodowla roślin. Ogrodnictwo

Róże : biuletyn Polskiego Towarzystwa Różanego / [redaktor naczelna Teresa Marciszuk]. - Nr 2 (2018)–. - [Łódź] : Polskie
Towarzystwo Różane, 2018–. - 30 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki. - Nr 1 ukazał się tylko w wersji elektronicznej.
ISSN 2657-3652 = Róże (Łódź)
9910718846905606 2019/197

64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robótki ręczne

L’Officiel Hommes Polska / [redaktor naczelny Sebastian Kustra]. - 2018, nr 1 (wiosna)–. - Warszawa : Kustra Group, 2018–. -
30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-6724
9910715259805606 2019/198

L’Officiel Polska : de la coture et de la mode de Paris / [redaktor naczelna Ewelina Kustra]. - 2016, nr 1 (jesień)–. - Warszawa :
Kustra Group Sp. z o.o., 2016–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2451-4314 : zł 19
9910715263905606 2019/199

13



Poz. 200-207

Sezon : fashion is knowledge / [redaktor naczelny Michał Koszek]. - 1–. - Warszawa : Fundacja Akademickie Inkubatory
Przedsiębiorczości, [2018]-. - 26 cm.

Półrocznik.
ISSN 2657-5302 = Sezon (Żnin) : zł 29
9910715065705606 2019/200

Smaczny Tydzień / [Anetta Sokołowska red. naczelna]. - 2018, nr 1–. - Warszawa : Burda Media Polska Sp. z o.o., 2018–. - 25 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-2940 : zł 2,49
9910714355105606 2019/201

654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport. Poczta

Transport Economics and Logistics / [editor in chief Dariusz Tłoczyński]. - Vol. 76 (2018)–. - Gdańsk : Gdańsk University Press,
2018–. - 24 cm.

Kwartalnik. - Poprzednio: Research Journal of the University of Gdańsk. Transport Economics and Logistics = ISNN 2544-8919.
ISSN 2545-1642 = Transport Economics and Logistics (Print)
9910719259405606 2019/202

66/68(05) Przemysł. Rzemiosło. Artykuły przemysłowe

Kwartalnik Funeralny : pismo Stowarzyszenia Polska Izba Pogrzebowa / [redaktor naczelny Mateusz Jardzioch]. - 2019, nr 1
(wiosna)- = nr 1–. - Łódź : Stowarzyszenie Polska Izba Pogrzebowa, 2019–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-7666
9910802566905606 2019/203

7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO

Powidoki : magazyn artystyczno-naukowy / ASP Łódź ; [redaktor naczelna Marta Ostajewska]. - 2019, nr 1 (wiosna)–. - Łódź :
Akademia Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego, 2019–. - 30 cm.

Trzy razy w roku. - Tytuł według okładki. - Streszczenia angielskie.
ISSN 2657-652X
9910805744605606 2019/204

73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka użytkowa

Ręcznik : magazyn Centrum Sztuki Współczesnej Łaźnia w Gdańsku. - 2019, nr 1 (stycz./marz.)–. - Gdańsk : Centrum Sztuki
Współczesnej Łaźnia, 2019–. - 26 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Równoległy podtytuł: Laznia Centre for contemporary art magazine. - Równoległy tekst
angielski, polski.

ISSN 2657-8174 = Ręcznik (Gdańsk) : bezpłatnie
9910806663505606 2019/205

78(05) Muzyka

Studia z Pedagogiki Muzycznej : rocznik Instytutu Muzyki Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej / prof. dr hab. Elżbieta
Krzemińska redaktor naczelny. - Nr 1 (2018)–. - Lublin : Wydział Artystyczny UMCS, 2018–. - 24 cm.

Rocznik. - Streszczenia polskie, angielskie.
ISSN 2451-2664
9910712503805606 2019/206

793/794(05) Gry komputerowe. Gry towarzyskie

Gaming. Különkiadás. - 2019, 1–. - Varsó : Egmont Polska, 2019–. - 28 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-5973 = Gaming. Különkiadás (Magyar kiad.)
9910714319905606 2019/207

14



Poz. 208-216

Gaming. Speciálńı Vydáńı / [odpovědná redaktorka Zuzana Bělohlávková]. - 2019, 1–. - Varšava : Egmont Polska, 2019–. - 28 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.

ISSN 2657-5981 = Gaming. Speciálńı Vydáńı (České vyd.)
9910714336705606 2019/208

796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo

Górnicza Wiara : magazyn / GKS Jastrzębie. - 2019, nr 1 (stycz.)–. - Jastrzębie-Zdrój : Klub Sportowy „GKS 1962 Jastrzębie” S. A.,
2019–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-4993
9910714358205606 2019/209

Loża / [redaktor naczelny Kamil Dziadkiewicz]. - Wrzes. 2018–. - [Puławy] : [wydawca nieznany], 2018–. - 30 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-5728 = Loża (Puławy. Druk)
9910712470505606 2019/210

Nasza Ełksa / [Bartosz Król redaktor naczelny]. - 2019, nr 1–. - Łódź : ŁKS Łódź, 2019–. - 25 cm.
Dwutygodnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-4497 : zł 5
9910714298205606 2019/211

Outdoor Magazyn : magazyn sportów outdoorowych : turystyka, trial running, skitouring, alpinizm, sprzęt, nowości, testy,
porady / [Aneta Żukowska redaktor naczelna]. - 2016, 1 (grudz.)–. - [Kraków] : Wojciech Słowakiewicz, Piotr Turkot, 2016–. -
30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-8107
9910805741705606 2019/212

Wędkarstwo 360 : spinning, spławik, feeder, mucha, lifestyle / [redaktor naczelny Jacek Kolendowicz]. - 2019, nr 1 (kwiec.)–. -
Warszawa : Edipresse Kolekcje, 2019–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-5752 : zł 9,99
9910712474205606 2019/213

Zagłębie Gol : oficjalny program meczowy / [Jerzy Mucha redaktor naczelny]. - 2018, nr 1 (lip.)–. - Sosnowiec : Zagłębie
Sosnowiec S.A., 2018–. - 21 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-4772 : zł 2
9910713554905606 2019/214

8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO

Cuadernos Iberorrománicos / [Małgorzata Kolankowska redactora jefe]. - Vol. 1 (2019)–. - Wrocław : Wydawnictwo Wyższej
Szkoły Filologicznej, 2019–. - 24 cm.

Dwumiesięcznik. - Tekst hiszpański, polski. Streszczenia angielskie.
ISSN 2657-702X = Cuadernos Iberorrománicos (Impr.)
9910716000505606 2019/215

Fontes Slaviae Orthodoxae / [Helena Pociechina redaktor naczelna]. - 1 (2017)–. - Olsztyn : Wydawnictwo Uniwersytetu
Warmińsko-Mazurskiego, 2017–. - 24 cm.

Rocznik. - W latach 2014-2016 ukazywało się jako seria monograficzna. - Tekst angielski, rosyjski. Streszczenia angielskie.
ISSN 2544-6584
9910706169005606 2019/216

15



Poz. 217-223

82(05) Literatura

Interpretacje / Festiwal Tradycji Literackich ; [redaktor naczelny Marcin Hamkało]. - Nr 1–. - Wrocław : Muzeum Pana Tadeusza
Zakładu Narodowego im. Ossolińskich, 2018–. - 24 cm.

Rocznik.
ISSN 2657-6120 = Interpretacje (Wrocław)
9910707665705606 2019/217

Iudaica Russica / [Mirosława Michalska-Suchanek redaktor naczelna]. - 2018, nr 1- = nr 1–. - Katowice : Wydawnictwo Uniwer-
sytetu Śląskiego, 2018–. - 23 cm.

Półrocznik. - Tekst polski, rosyjski. Streszczenia polskie, rosyjskie, angielskie.
ISSN 2657-4261 : zł 20
9910706175705606 2019/218

Nowy Napis : liryka, epika, dramat : kwartalnik kulturalny / [redaktor naczelny Józef Maria Ruszar]. - R.1, nr 1 (marz. 2019)–. -
Warszawa ; Kraków : Instytut Literatury, 2019–. - 24 cm.

Kwartalnik.
ISSN 2657-6791 : zł 18
9910807661305606 2019/219

Scripta Humana : seria monografii naukowych Uniwersytetu Zielonogórskiego / [Dorota Kulczycka redaktor naczelny]. - Vol. 12
(2018)–. - Zielona Góra : Oficyna Wydawnicza Uniwersytetu Zielonogórskiego, 2018–. - 24 cm.

Nieregularnie. - Poprzednio: Zeszyty Naukowe Uniwersytetu Zielonogórskiego. Scripta Humana = ISSN 2353-1681.
ISSN 2657-5906
9910714270305606 2019/220

9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA

929(05) Biografie. Genealogia. Heraldyka

Herbarz Lechicki (Polski) Narodu Polskiego (Polaków-Słowian, czyli Lechitów/Lachitów) : słowiańskie/polskie (lechickie)
niezależne czasopismo heraldyczne, badawcze, społeczno-polityczno-kulturalno-naukowe : talizman słowiański / [redaktor
naczelny Karol Barczak]. - 2018, nr 1 (12 grudz.)–. - Murzynówko : Karol Barczak, 2018–. - 30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2657-4411
9910805720805606 2019/221

93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

Bramy Powiatu. - Nr 1–. - Ciechanów : Starostwo Powiatowe, 2019–. - 30 cm.
Kwartalnik.
ISSN 2657-7615
9910802555005606 2019/222

Prace Naukowe Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie. Zeszyty Historyczne /
[Andrzej Stroynowski redaktor naczelny]. - T. 17 (2018)–. - Częstochowa : Wydawnictwo im. Stanisława Podobińskiego Uniwer-
sytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza, 2018–. - 24 cm.

Rocznik. - Tekst polski, ukraiński. Streszczenia polskie, angielskie. - Poprzednio: Zeszyty Historyczne (Akademia im. Jana
Długosza w Częstochowie) = ISSN 1898-4630.

ISSN 2545-3580
9910712545605606 2019/223

16



INDEKS TYTUŁOWY

Aktualnie w Kielcach 106
Annals of the Polish Association of Agricultural and Agribusiness Economists 194

Bia24 107
Biuletyn Informacyjny Gminy Krynicy-Zdroju 108
Biuletyn Informacyjny Gminy Tomaszów Lubelski 109
Biuletyn Techniki Jachtowej 193
Bramy Powiatu 222
Business Services Magazine 162
Bydgoszcz.com 110

Caballero de la Inmaculada 155
Choroby Zapalne Immunologicznie Zależne w Reumatologii 175
Co Tydzień Weekend 111
Cuadernos Iberorrománicos 215
Czas na Opole 112

Droga do Świętości 156
Dzień Dobry Rawicz 113
Dzikhi Bit 95

Echo Ziemi Kluczborskiej 114
Eco-Energetics 192
Edumyśli 170
EMka.news 115

Firmy dla Oświaty i Edukacji 171
Fishka 96
Fontes Slaviae Orthodoxae 216
Food Science 176

Gaming. Különkiadás 207
Gaming. Speciálńı Vydáńı 208
Gazeta Kowarska 116
Gazeta Miejska Gliwice 117
Gazeta Pucka 118
Gazeta Redzka 119
Gazeta Śródmiejska 120
Gazeta Wrzesińska 121
Głos Dobrzyniewa 122
Głos Gminy Jedlnia-Letnisko 123
Gorzowski Biuletyn Lekarski 186
Górnicza Wiara 209
Gry i Zabawy Dydaktyczne 172

Herbarz Lechicki (Polski) Narodu Polskiego (Polaków-Słowian, czyli Lechitów/Lachitów) 221
Holistic.News 97

Informacje Dolnośląskie 124
International Review of Medical Practice 177
Interpretacje 217
Istota 98
Iudaica Russica 218

Jedynka 125

Karta Bogatej Doliny 126
Kęsowskie Wieści 127
Klinika Dobrej Nadziei 150
Kraków dla Mieszkańców 128
Kukumag 99
Kurier Szydłowiecki 129
Kwartalnik Funeralny 203
Kwartalnik Krajowej Rady Sądownictwa 167

The Lego Movie 2 145
Loża 210
Lubelski.pl Premium 100

Magazyn L.O.L. Surprise! 146
Magazyn Żarski 130

17



Mała Indeks tytułowy Wiadomości

Mała Ojczyzna - Gmina Sitkówka-Nowiny 131
Mindfulness, Business & Life 152
Moja Gazeta Lokalna 132

Na Przedmieściu 133
Nadzieja 181
Nasz Głos 163
Nasz Kiełczów 134
Nasza Ełksa 211
Nasza Gmina 135
Nowinë 136
Nowy Napis 219

O Czym Lekarze Ci Nie Powiedzą. Wydanie Extra 182
Obserwator Gminny 137
L’Officiel Hommes Polska 198
L’Officiel Polska 199
Opieka Nad Seniorem 189
Outdoor Magazyn 212

Pedagogika 173
Podróże Ekstra 166
Pokonaj Lęk - Odzyskaj Równowagę 153
Politologia 161
Polski Biuletyn BSFT 178
Polski Portal Żywnościowy Jedz Dobrze 183
Posłaniec Księdza Jerzego 157
Powidoki 204
Prace Naukowe Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie. Zeszyty Historyczne 223
Problemy Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu 179
Problemy Nauk Prawnych w Teorii i Praktyce 168
Projekt Szczęście 101
Promocja, Kultura i Oświata w Samorządzie 105
Prosto z Powiatu 138
Przepis na Ogród. Zdrowie z Natury 187
Puls Piękna 151

Raven 154
RB Magazine 165
Relacje Międzykulturowe 93
Review of European and Comparative Law 169
Ręcznik 205
Rocznik Statystyczny Leśnictwa 196
Rocznik Świętokrzyski. Seria C, Nauki Społeczne 160
Róże 197
Rycerzyk Niepokalanej 147

Schemat 190
Schronzin 102
Scripta Humana 220
Sezon 200
Slow 103
Smaczny Tydzień 201
Smile 180
Studia Pigoniana 94
Studia z Pedagogiki Muzycznej 206

Tatra Premium 104
TBS-iak 164
Transformers 148
Transport Economics and Logistics 202
T4B 191

U Źródła 139
Usługodawca Rolny 195

Viva Zioła! 188

W Kręgu Języków i Kultur 174
Wędkarstwo 360 213
Wiadomości Gminne Czernichowskie 140
Wiadomości Kodeńskie 141
Wiadomości WW 142

18



Wiara Indeks tytułowy Zobacz

Wiara i Życie 158
Wieści z Gminy Czorsztyn 143
Wydarzenia 144

Young Stars News 149

Zagłębie Gol 214
Zdrowa Wiedza 184
Zdrowie i Życie 185
Zobacz i Uwierz 159

19



INDEKS PRZEDMIOTOWY

Administracja
Promocja, Kultura i Oświata w Samorządzie 105

Agrobiznes
Annals of the Polish Association of Agricultural and Agribusiness Economists 194

Anonimowi alkoholicy (AA)
Nadzieja 181

Autyzm
Schemat 190

Bydgoszcz (woj. kujawsko-pomorskie ; okolice)
Bydgoszcz.com 110

Chrześcijaństwo wschodnie
Fontes Slaviae Orthodoxae 216

Czaopismo polskie
Mała Ojczyzna - Gmina Sitkówka-Nowiny 131

Czasopismo dla dzieci
The Lego Movie 2 145
Magazyn L.O.L. Surprise! 146
Rycerzyk Niepokalanej 147
Transformers 148

Czasopismo dla kobiet
Klinika Dobrej Nadziei 150
Puls Piękna 151

Czasopismo dla mężczyzn
L’Officiel Hommes Polska 198

Czasopismo dla młodzieży
Young Stars News 149

Czasopismo dla rodziców
Kukumag 99

Czasopismo ekonomiczne
Business Services Magazine 162
RB Magazine 165
Transport Economics and Logistics 202

Czasopismo fachowe
Biuletyn Techniki Jachtowej 193
Business Services Magazine 162
Edumyśli 170
Firmy dla Oświaty i Edukacji 171
Kwartalnik Funeralny 203
Polski Biuletyn BSFT 178
Promocja, Kultura i Oświata w Samorządzie 105
Smile 180

Czasopismo filologiczne
Cuadernos Iberorrománicos 215
Fontes Slaviae Orthodoxae 216
Iudaica Russica 218
Scripta Humana 220

Czasopismo historyczne
Bramy Powiatu 222
Herbarz Lechicki (Polski) Narodu Polskiego (Polaków-Słowian, czyli Lechitów/Lachitów) 221
Prace Naukowe Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie. Zeszyty Historyczne

223
Czasopismo hobbystyczne

Wędkarstwo 360 213
Czasopismo katolickie

Caballero de la Inmaculada 155
Droga do Świętości 156
Posłaniec Księdza Jerzego 157
Rycerzyk Niepokalanej 147
Wiara i Życie 158
Zobacz i Uwierz 159

Czasopismo kulinarne
Smaczny Tydzień 201

Czasopismo lifestylowe
Kukumag 99
Lubelski.pl Premium 100
L’Officiel Hommes Polska 198
L’Officiel Polska 199

20



Czasopismo literackie Indeks przedmiotowy Czasopismo polskie

Czasopismo literackie
Interpretacje 217
Nowy Napis 219

Czasopismo medyczne
Choroby Zapalne Immunologicznie Zależne w Reumatologii 175
Food Science 176
Gorzowski Biuletyn Lekarski 186
International Review of Medical Practice 177
Polski Biuletyn BSFT 178
Problemy Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu 179

Czasopismo naukowe
Annals of the Polish Association of Agricultural and Agribusiness Economists 194
Choroby Zapalne Immunologicznie Zależne w Reumatologii 175
Cuadernos Iberorrománicos 215
Eco-Energetics 192
Fontes Slaviae Orthodoxae 216
Food Science 176
International Review of Medical Practice 177
Interpretacje 217
Iudaica Russica 218
Pedagogika 173
Politologia 161
Powidoki 204
Prace Naukowe Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie. Zeszyty Historyczne

223
Problemy Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu 179
Problemy Nauk Prawnych w Teorii i Praktyce 168
Relacje Międzykulturowe 93
Review of European and Comparative Law 169
Rocznik Świętokrzyski. Seria C, Nauki Społeczne 160
Scripta Humana 220
Studia Pigoniana 94
Studia z Pedagogiki Muzycznej 206
Transport Economics and Logistics 202

Czasopismo o modzie
L’Officiel Hommes Polska 198
L’Officiel Polska 199
Sezon 200

Czasopismo o sztuce
Nowy Napis 219
Powidoki 204
Ręcznik 205

Czasopismo pedagogiczne
Edumyśli 170
Gry i Zabawy Dydaktyczne 172
Pedagogika 173
Rocznik Świętokrzyski. Seria C, Nauki Społeczne 160
Studia z Pedagogiki Muzycznej 206

Czasopismo politologiczne
Politologia 161

Czasopismo polskie
Aktualnie w Kielcach 106
Annals of the Polish Association of Agricultural and Agribusiness Economists 194
Bia24 107
Biuletyn Informacyjny Gminy Krynicy-Zdroju 108
Biuletyn Informacyjny Gminy Tomaszów Lubelski 109
Biuletyn Techniki Jachtowej 193
Bramy Powiatu 222
Business Services Magazine 162
Bydgoszcz.com 110
Caballero de la Inmaculada 155
Choroby Zapalne Immunologicznie Zależne w Reumatologii 175
Co Tydzień Weekend 111
Cuadernos Iberorrománicos 215
Czas na Opole 112
Droga do Świętości 156
Dzień Dobry Rawicz 113
Dzikhi Bit 95
Echo Ziemi Kluczborskiej 114
Eco-Energetics 192

21



Czasopismo polskie Indeks przedmiotowy Czasopismo polskie

Edumyśli 170
EMka.news 115
Firmy dla Oświaty i Edukacji 171
Fishka 96
Fontes Slaviae Orthodoxae 216
Food Science 176
Gaming. Különkiadás 207
Gaming. Speciálńı Vydáńı 208
Gazeta Kowarska 116
Gazeta Miejska Gliwice 117
Gazeta Pucka 118
Gazeta Redzka 119
Gazeta Śródmiejska 120
Gazeta Wrzesińska 121
Głos Dobrzyniewa 122
Głos Gminy Jedlnia-Letnisko 123
Gorzowski Biuletyn Lekarski 186
Górnicza Wiara 209
Gry i Zabawy Dydaktyczne 172
Herbarz Lechicki (Polski) Narodu Polskiego (Polaków-Słowian, czyli Lechitów/Lachitów) 221
Holistic.News 97
Informacje Dolnośląskie 124
International Review of Medical Practice 177
Interpretacje 217
Istota 98
Iudaica Russica 218
Jedynka 125
Karta Bogatej Doliny 126
Kęsowskie Wieści 127
Klinika Dobrej Nadziei 150
Kraków dla Mieszkańców 128
Kukumag 99
Kurier Szydłowiecki 129
Kwartalnik Funeralny 203
Kwartalnik Krajowej Rady Sądownictwa 167
The Lego Movie 2 145
Loża 210
Lubelski.pl Premium 100
Magazyn L.O.L. Surprise! 146
Magazyn Żarski 130
Mindfulness, Business & Life 152
Moja Gazeta Lokalna 132
Na Przedmieściu 133
Nadzieja 181
Nasz Głos 163
Nasz Kiełczów 134
Nasza Ełksa 211
Nasza Gmina 135
Nowinë 136
Nowy Napis 219
O Czym Lekarze Ci Nie Powiedzą. Wydanie Extra 182
Obserwator Gminny 137
L’Officiel Hommes Polska 198
L’Officiel Polska 199
Opieka Nad Seniorem 189
Outdoor Magazyn 212
Pedagogika 173
Podróże Ekstra 166
Pokonaj Lęk - Odzyskaj Równowagę 153
Politologia 161
Polski Biuletyn BSFT 178
Polski Portal Żywnościowy Jedz Dobrze 183
Posłaniec Księdza Jerzego 157
Powidoki 204
Prace Naukowe Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie. Zeszyty Historyczne

223
Problemy Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu 179
Problemy Nauk Prawnych w Teorii i Praktyce 168
Projekt Szczęście 101
Promocja, Kultura i Oświata w Samorządzie 105

22



Czasopismo polskie Indeks przedmiotowy Czasopismo psychologiczne

Prosto z Powiatu 138
Przepis na Ogród. Zdrowie z Natury 187
Puls Piękna 151
Raven 154
RB Magazine 165
Relacje Międzykulturowe 93
Review of European and Comparative Law 169
Ręcznik 205
Rocznik Statystyczny Leśnictwa 196
Rocznik Świętokrzyski. Seria C, Nauki Społeczne 160
Róże 197
Rycerzyk Niepokalanej 147
Schemat 190
Schronzin 102
Scripta Humana 220
Sezon 200
Slow 103
Smaczny Tydzień 201
Smile 180
Studia Pigoniana 94
Studia z Pedagogiki Muzycznej 206
Tatra Premium 104
TBS-iak 164
Transformers 148
Transport Economics and Logistics 202
T4B 191
U Źródła 139
Usługodawca Rolny 195
Viva Zioła! 188
W Kręgu Języków i Kultur 174
Wędkarstwo 360 213
Wiadomości Gminne Czernichowskie 140
Wiadomości Kodeńskie 141
Wiadomości WW 142
Wiara i Życie 158
Wieści z Gminy Czorsztyn 143
Wydarzenia 144
Young Stars News 149
Zagłębie Gol 214
Zdrowa Wiedza 184
Zdrowie i Życie 185
Zobacz i Uwierz 159

Czasopismo popularnonaukowe
Raven 154
T4B 191

Czasopismo poradnikowe
Mindfulness, Business & Life 152
O Czym Lekarze Ci Nie Powiedzą. Wydanie Extra 182
Opieka Nad Seniorem 189
Pokonaj Lęk - Odzyskaj Równowagę 153
Polski Portal Żywnościowy Jedz Dobrze 183
Przepis na Ogród. Zdrowie z Natury 187
Róże 197
Smaczny Tydzień 201
Zdrowa Wiedza 184
Zdrowie i Życie 185

Czasopismo prawnicze
Kwartalnik Krajowej Rady Sądownictwa 167
Problemy Nauk Prawnych w Teorii i Praktyce 168
RB Magazine 165
Review of European and Comparative Law 169

Czasopismo psychologiczne
Mindfulness, Business & Life 152
Raven 154

23



Czasopismo regionalno-lokalne Indeks
przedmiotowy Czernichów (woj. małopolskie, pow. krakowski, gm. Czernichów ; okolice)

Czasopismo regionalno-lokalne
Aktualnie w Kielcach 106
Bia24 107
Biuletyn Informacyjny Gminy Krynicy-Zdroju 108
Biuletyn Informacyjny Gminy Tomaszów Lubelski 109
Bramy Powiatu 222
Bydgoszcz.com 110
Co Tydzień Weekend 111
Czas na Opole 112
Dzień Dobry Rawicz 113
Echo Ziemi Kluczborskiej 114
EMka.news 115
Gazeta Kowarska 116
Gazeta Miejska Gliwice 117
Gazeta Pucka 118
Gazeta Redzka 119
Gazeta Śródmiejska 120
Gazeta Wrzesińska 121
Głos Dobrzyniewa 122
Głos Gminy Jedlnia-Letnisko 123
Informacje Dolnośląskie 124
Jedynka 125
Karta Bogatej Doliny 126
Kęsowskie Wieści 127
Kraków dla Mieszkańców 128
Kurier Szydłowiecki 129
Magazyn Żarski 130
Mała Ojczyzna - Gmina Sitkówka-Nowiny 131
Moja Gazeta Lokalna 132
Na Przedmieściu 133
Nasz Kiełczów 134
Nasza Gmina 135
Nowinë 136
Obserwator Gminny 137
Prosto z Powiatu 138
U Źródła 139
Wiadomości Gminne Czernichowskie 140
Wiadomości Kodeńskie 141
Wiadomości WW 142
Wieści z Gminy Czorsztyn 143
Wydarzenia 144

Czasopismo rolnicze
Annals of the Polish Association of Agricultural and Agribusiness Economists 194
Usługodawca Rolny 195

Czasopismo społeczno-kulturalne
Dzikhi Bit 95
Fishka 96
Holistic.News 97
Istota 98
Lubelski.pl Premium 100
Projekt Szczęście 101
Slow 103
Tatra Premium 104

Czasopismo sportowe
Górnicza Wiara 209
Loża 210
Nasza Ełksa 211
Outdoor Magazyn 212
Zagłębie Gol 214

Czasopismo studenckie
W Kręgu Języków i Kultur 174

Czasopismo techniczne
Biuletyn Techniki Jachtowej 193
T4B 191

Czasopismo turystyczne
Podróże Ekstra 166

Czasopismo związkowe
Nasz Głos 163

Czernichów (woj. małopolskie, pow. krakowski, gm. Czernichów ; okolice)
Wiadomości Gminne Czernichowskie 140

24



Czorsztyn (woj. małopolskie, pow. nowotarski, gm. Czorsztyn ; okolice) Indeks przedmiotowy Kluby sportowe

Czorsztyn (woj. małopolskie, pow. nowotarski, gm. Czorsztyn ; okolice)
Wieści z Gminy Czorsztyn 143

Dane statystyczne
Rocznik Statystyczny Leśnictwa 196

Depresja psychiczna
Pokonaj Lęk - Odzyskaj Równowagę 153

Dietetyka
Food Science 176

Dobrzyniewo Duże (woj. podlaskie, pow. białostocki, gm. Dobrzyniewo Duże ; okolice)
Głos Dobrzyniewa 122

Dolny Śląsk
Informacje Dolnośląskie 124

Domaszowice (woj. opolskie, pow. namysłowski, gm. Domaszowice ; okolice)
Nasza Gmina 135

Doradztwo podatkowe
RB Magazine 165

Edukacja muzyczna
Studia z Pedagogiki Muzycznej 206

Edukacja żywieniowa
Polski Portal Żywnościowy Jedz Dobrze 183

Energetyka
Eco-Energetics 192

Fantastyka
Schronzin 102

Filologia romańska
Cuadernos Iberorrománicos 215

Futurologia
Schronzin 102

Gliwice (woj. śląskie)
Gazeta Miejska Gliwice 117

Głogów (woj. dolnośląskie)
TBS-iak 164

Gmina Sitkówka-Nowiny (woj. świętokrzyskie, pow. kielecki)
Mała Ojczyzna - Gmina Sitkówka-Nowiny 131

Gródek (woj. podlaskie, pow. białostocki, gm. Gródek ; okolice)
Bia24 107

Gry edukacyjne
Gry i Zabawy Dydaktyczne 172

Gry komputerowe
Gaming. Különkiadás 207
Gaming. Speciálńı Vydáńı 208

Heraldyka
Herbarz Lechicki (Polski) Narodu Polskiego (Polaków-Słowian, czyli Lechitów/Lachitów) 221

Hodowla roślin
Róże 197

Innowacje
T4B 191

Jacht
Biuletyn Techniki Jachtowej 193

Jakość życia
Slow 103

Jaworzno (woj. śląskie ; okolice)
Co Tydzień Weekend 111

Jedlnia-Letnisko (woj. mazowieckie, pow. radomski, gm. Jedlnia-Letnisko ; okolice)
Głos Gminy Jedlnia-Letnisko 123

Język staro-cerkiewno-słowiański
Fontes Slaviae Orthodoxae 216

Kamienna Góra (woj. dolnośląskie ; okolice)
Informacje Dolnośląskie 124

Kęsowo (woj. kujawsko-pomorskie, pow. tucholski, gm. Kęsowo ; okolice)
Kęsowskie Wieści 127

Kielce (woj. świętokrzyskie ; okolice)
Aktualnie w Kielcach 106

Kiełczów (woj. dolnośląskie, pow. wrocławski, gm. Długołęka ; okolice)
Nasz Kiełczów 134

Kluby piłkarskie
Górnicza Wiara 209
Zagłębie Gol 214

Kluby sportowe
Nasza Ełksa 211

25



Kluczbork (woj. opolskie ; okolice) Indeks przedmiotowy Powiat pilski (woj. wielkopolskie)

Kluczbork (woj. opolskie ; okolice)
Echo Ziemi Kluczborskiej 114

Kodeń (woj. lubelskie, pow. bialski, gm. Kodeń ; okolice)
Wiadomości Kodeńskie 141

Komunikacja międzykulturowa
Relacje Międzykulturowe 93

Koszykówka
Loża 210

Kowary (woj. dolnośląskie, pow. jeleniogórski, gm. Kowary ; okolice)
Gazeta Kowarska 116

Kraków (woj. małopolskie)
Kraków dla Mieszkańców 128

Kraków (woj. małopolskie) - Stare Miasto.
Jedynka 125

Krynica-Zdrój (woj. małopolskie, pow. nowosądecki, gm. Krynica-Zdrój ; okolice)
Biuletyn Informacyjny Gminy Krynicy-Zdroju 108

Kultura
Dzikhi Bit 95

Kulturoznawstwo
Relacje Międzykulturowe 93
W Kręgu Języków i Kultur 174

Lekarze
Gorzowski Biuletyn Lekarski 186

Leśnictwo
Rocznik Statystyczny Leśnictwa 196

Literatura polska
Interpretacje 217

Literatura rosyjska
Iudaica Russica 218

Logistyka gospodarcza
Transport Economics and Logistics 202

Lublin (woj. lubelskie)
Lubelski.pl Premium 100

Łabunie (woj. lubelskie, pow. zamojski, gm. Łabunie ; okolice)
U Źródła 139

Michałowo (woj. podlaskie, pow. białostocki, gm. Michałowo ; okolice)
Bia24 107

Mindfulness
Mindfulness, Business & Life 152

Nauczanie początkowe
Gry i Zabawy Dydaktyczne 172

Nauki humanistyczne
Studia Pigoniana 94

Nauki społeczne
Rocznik Świętokrzyski. Seria C, Nauki Społeczne 160

NSZZ Pracowników (Wojskowe Zakłady Motoryzacyjne)
Nasz Głos 163

Odnawialne źródła energii
Eco-Energetics 192

Opole (woj. opolskie ; okolice)
Czas na Opole 112

Osoby w wieku starszym
Opieka Nad Seniorem 189

Pedagogika
Pedagogika 173

Piłka nożna
Zagłębie Gol 214

Podhale
Tatra Premium 104

Pogrzeb
Kwartalnik Funeralny 203

Politologia
Politologia 161

Powiat będziński (woj. śląskie)
Wydarzenia 144

Powiat ciechanowski (woj. mazowieckie)
Bramy Powiatu 222

Powiat pilski (woj. wielkopolskie)
Prosto z Powiatu 138

26



Poznań (woj. wielkopolskie) Indeks przedmiotowy Środa Śląska (woj. dolnośląskie ; okolice)

Poznań (woj. wielkopolskie)
Dzikhi Bit 95

Prawo porównawcze
Review of European and Comparative Law 169

Promocja zdrowia
O Czym Lekarze Ci Nie Powiedzą. Wydanie Extra 182
Polski Portal Żywnościowy Jedz Dobrze 183
Przepis na Ogród. Zdrowie z Natury 187
Puls Piękna 151
Viva Zioła! 188
Zdrowa Wiedza 184
Zdrowie i Życie 185

Przedmieście Oławskie (Wrocław ; część miasta)
Na Przedmieściu 133

Przedsiębiorczość
Business Services Magazine 162

Przedsiębiorstwo pogrzebowe
Kwartalnik Funeralny 203

Psychoanaliza
Raven 154

Psychologia jungowska
Raven 154

Psychoterapia krótkoterminowa
Polski Biuletyn BSFT 178

Puck (woj. pomorskie ; okolice)
Gazeta Pucka 118

Rawicz (woj. wielkopolskie ; okolice)
Dzień Dobry Rawicz 113

Reda (woj. pomorskie, pow. wejherowski, gm. Reda ; okolice)
Gazeta Redzka 119

Regionalizm
Bramy Powiatu 222

Reumatologia
Choroby Zapalne Immunologicznie Zależne w Reumatologii 175

Rosja
Iudaica Russica 218

Róża (roślina)
Róże 197

Rybnik (woj. śląskie)
Fishka 96

Rycerstwo Niepokalanej
Caballero de la Inmaculada 155

Rychtal (woj. wielkopolskie, pow. kępiński, gm. Rychtal ; okolice)
Karta Bogatej Doliny 126

Samorząd terytorialny
Aktualnie w Kielcach 106
Promocja, Kultura i Oświata w Samorządzie 105

Sądownictwo
Kwartalnik Krajowej Rady Sądownictwa 167

Siedlisko (woj. lubuskie, pow. nowosolski, gm. Siedlisko)
Obserwator Gminny 137

Slow life
Projekt Szczęście 101

Służba zdrowia
Gorzowski Biuletyn Lekarski 186

Somonino (woj. pomorskie, pow. kartuski, gm. Somonino ; okolice)
Nowinë 136

Stomatologia estetyczna
Smile 180

Supraśl (woj. podlaskie, pow. białostocki, gm. Supraśl ; okolice)
Bia24 107

Szkolnictwo
Firmy dla Oświaty i Edukacji 171

Szkolnictwo wyższe
W Kręgu Języków i Kultur 174

Szydłowiec (woj. mazowieckie)
Kurier Szydłowiecki 129

Środa Śląska (woj. dolnośląskie ; okolice)
EMka.news 115

27



Telewizja Indeks przedmiotowy Żydzi

Telewizja
Zobacz i Uwierz 159

Tomaszów Lubelski (woj. lubelskie ; okolice)
Biuletyn Informacyjny Gminy Tomaszów Lubelski 109

Towarzystwa budownictwa społecznego
TBS-iak 164

Wędkarstwo
Wędkarstwo 360 213

Wielka Wieś (woj. małopolskie, pow. Kraków ; okręg)
Wiadomości WW 142

Włocławek (woj. kujawsko-pomorskie ; okolice)
Gazeta Śródmiejska 120

Włoszczowa (woj. świętokrzyskie ; okolice)
Moja Gazeta Lokalna 132

Września (woj. wielkopolskie ; okolice)
Gazeta Wrzesińska 121

Zabłudów (woj. podlaskie, pow. białostocki, gm. Zabłudów ; okolice)
Bia24 107

Zaburzenia emocjonalne
Pokonaj Lęk - Odzyskaj Równowagę 153

Ziołolecznictwo
Przepis na Ogród. Zdrowie z Natury 187
Viva Zioła! 188

Żary (woj. lubuskie ; okolice)
Magazyn Żarski 130

Żydzi
Iudaica Russica 218

28



INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH

Akademia Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego (Łódź) 204

Centrum Edukacji Młodzieży „CEM” im. Ks. Jerzego Popiełuszki (Górsk) 157
Centrum Sztuki Współczesnej Łaźnia 205
Centrum Turystyki Kulturowej Trakt 95

Dom Kultury w Rybniku-Chwałowicach 96

EWTN Polska 159

Fundacja Biuro Służby Krajowej Anonimowych Alkoholików w Polsce 181

Gdańska Szkoła Wyższa 192
GKS 1962 Jastrzębie 209
Główny Urząd Statystyczny (GUS) 196
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu (Wielka Wieś) 142

Instytut Literatury 219
Instytut Muzyki (Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej) 206
Instytut Studiów Kulturowych Raven 154
Instytut Studiów Międzykulturowych (Uniwersytet Jagielloński) 93

Kieleckie Towarzystwo Naukowe 160
Krajowa Rada Sądownictwa 167

ŁKS Łódź 211

Miejski Ośrodek Kultury (Kowary) 116
Muzeum Pana Tadeusza 217

NSZZ Pracowników (Wojskowe Zakłady Motoryzacyjne) 163

Okręgowa Izba Lekarska (Gorzów Wielkopolski) 186
Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli (Kalisz) 170

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Pigonia (Krosno) 94
Polskie Towarzystwo Psychoterapii Skoncentrowanej na Rozwiązaniu 178
Polskie Towarzystwo Różane 197

Russell Bedford Poland 165
Rycerstwo Niepokalanej Tradycyjnej Obserwancji 155

Starostwo Powiatowe (Będzin) 144
Starostwo Powiatowe (Ciechanów) 222
Stowarzyszenie Ekonomistów Rolnictwa i Agrobiznesu 194
Stowarzyszenie „Kocham Świętokrzyskie” 131
Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Autyzmem (Gorzów Wielkopolski) 190
Stowarzyszenie Polska Izba Pogrzebowa 203

Towarzystwo Budownictwa Społecznego (Głogów) 164

Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza (Częstochowa) 173, 223
Uniwersytet Śląski 174
Uniwersytet Zielonogórski 220
Urząd Gminy (Czorsztyn) 143
Urząd Gminy (Dobrzyniewo Duże) 122
Urząd Gminy (Jedlnia-Letnisko) 123
Urząd Gminy (Kęsowo) 127
Urząd Gminy (Kodeń) 141
Urząd Gminy (Łabunie) 139
Urząd Gminy (Somonino) 136
Urząd Gminy Domaszowice 135
Urząd Gminy Tomaszów Lubelski 109
Urząd Miasta (Puck) 118
Urząd Miasta (Włocławek) 120
Urząd Miasta Kielce 106
Urząd Miejski (Krynica-Zdrój) 108

Wydział Prawa, Prawa Kanonicznego i Administracji (Katolicki Uniwersytet Lubelski) 169

Zagłębie Sosnowiec 214

29



INDEKS REDAKTORÓW

Antczak, Jacek (1969- ) 133

Bagiński, Krzysztof 122
Banaszek, Rafał 132
Banaś, Monika 93
Barczak, Karol 221
Barełkowska, Paulina 121
Bednarczyk, Katarzyna zob. Chwałek-Bednarczyk, Katarzyna
Bělohlávková, Zuzana 208
Białecka, Marta zob. Borek-Białecka, Marta
Białk, Wioleta 118
Bończak, Janusz 98
Borek-Białecka, Marta 182
Bożek, Elżbieta 189
Bukład, Dominika 104

Chwałek-Bednarczyk, Katarzyna 96

Ćwierz, Wojciech 123

Danowski, Szymon 153
Daros, Tomasz 125
Dejnowicz, Bogumiła zob. Turos-Dejnowicz, Bogumiła
DJ Remo (1978- ) 149
Dornowski, Marek 180
Dziadkiewicz, Kamil 210
Działa, Aleksandra 150

Fabrykowski, Marcin 117
Forysiak, Joanna 145
Frenczak-Sito, Katarzyna 99

Gamelska, Anna 184
Górska, Agnieszka Beata (1976- ) 129
Gumuła, Teresa 160

Hamkało, Marcin (1971- ) 217
Herbert, Andrzej 169
Holewa, Izabella zob. Sieńko-Holewa, Izabella

Jagła, Rafał 130
Jardzioch, Mateusz 203
Jarentowski, Marek (1974- ) 161
Jasiński, Tomasz J. 154
Jaśkowiak, Dominika (1978- ) 151
Juszczyński, Bartłomiej 134

Kaczanowska, Magdalena 100
Kajewska, Renata 105
Karzyński, Kamil 183
Kin, Edyta 138
Klepacki, Bogdan (1953- ) 194
Klimek, Tomasz 108
Kłeczek, Tomasz 119
Kogut, Krzysztof 162
Kolankowska, Małgorzata (1978- ) 215
Kolendowicz, Jacek 213
Kołda, Dawid 114
Kos, Wojciech 170
Kosiorowski, Leszek 116
Koszek, Michał 200
Krajewska, Agnieszka 137
Król, Bartosz 211
Król, Dariusz 112
Krzemińska, Elżbieta 206
Krzemińska, Emilia 124
Kulczycka, Dorota 220
Kustra, Ewelina (1979- ) 199
Kustra, Sebastian 198
Kwiatkowski, Kacper 113

30



Lewandowska-Masiak, Hanna Indeks redaktorów Żukowska, Aneta

Lewandowska-Masiak, Hanna 110
Lorencowicz, Edmund (1956- ) 195

Majdan, Maria 175
Malejka, Jagna 174
Marciszuk, Teresa 197
Masiak, Hanna zob. Lewandowska-Masiak, Hanna
Matkowska, Edyta 135
Matysik, Franciszek 111
Mędrzak, Joanna 144
Michalska-Suchanek, Mirosława 218
Modrzejewska, Izabela 127
Mościcka, Ewa Beata (1972- ) 191
Mucha, Jerzy 214

Niczyporuk, Piotr 167
Noch, Tadeusz 192
Nolbert, Anna 158
Nowogórski, Paweł (1965- ) 157

Ostajewska, Marta (1980- ) 204

Patej, Joanna 142
Płusa, Tadeusz (1948- ) 177
Pociechina, Helena (1962- ) 216
Przebinda, Grzegorz (1959- ) 94
Pujer, Klaudia 168, 179

Rędziński, Kazimierz (1948- ) 173
Ring, Marisa 172
Ropska, Renata 128
Rozkrut, Dominik 196
Ruszar, Józef Maria (1951- ) 219

Sieńko-Holewa, Izabella 146
Sito, Katarzyna zob. Frenczak-Sito, Katarzyna
Skura, Artur 148
Sokołowska, Anetta 201
Sokólska, Ewa 107
Stehlin, Karl (1962- ) 155
Stolecka-Warzecha, Anna 176
Stroynowski, Andrzej 223
Suchanek, Mirosława zob. Michalska-Suchanek, Mirosława
Suta, Marta 187
Szmidt, Jacek 101
Szmołda, Karolina 136
Szychowska, Brygida Maria 147
Szykuła, Bogdan 139
Szyndler, Joanna 166

Tłoczyński, Dariusz 202
Turos-Dejnowicz, Bogumiła 186
Tyrański, Władysław (1952- ) 140

Warzecha, Anna zob. Stolecka-Warzecha, Anna
Wierzbicka, Agnieszka 185
Woźniak, Beata 188

Zabielska, Iwona (1967- ) 103
Zawadzki, Mariusz (1970- ) 97
Zieliński, Janusz 102

Żmuda, Edyta 152
Żukowska, Aneta 212

31



INDEKS ISSN

2450-5528 Gry i Zabawy Dydaktyczne 172
2451-2664 Studia z Pedagogiki Muzycznej 206
2451-4314 L’Officiel Polska 199
2543-9995 Young Stars News 149
2544-2546 Relacje Międzykulturowe (Druk) 93
2544-607X Holistic.News 97
2544-6584 Fontes Slaviae Orthodoxae 216
2544-9869 Polski Biuletyn BSFT 178
2545-0786 Podróże Ekstra 166
2545-1618 Politologia 161
2545-1642 Transport Economics and Logistics (Print) 202
2545-2312 Schronzin (Druk) 102
2545-2940 Smaczny Tydzień 201
2545-3041 Pedagogika (Częstochowa) 173

2545-3505 Rocznik Świętokrzyski. Seria C, Nauki Społeczne 160
2545-3580 Prace Naukowe Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie. Zeszyty Hi-

storyczne 223
2545-3769 W Kręgu Języków i Kultur 174
2545-3939 Firmy dla Oświaty i Edukacji 171
2657-3199 Rocznik Statystyczny Leśnictwa (Warszawa. 2018) 196
2657-3261 Studia Pigoniana 94
2657-3423 Transformers (Warszawa. 2019) 148
2657-3652 Róże (Łódź) 197
2657-3709 The Lego Movie 2 145
2657-3733 Business Services Magazine 162
2657-3822 O Czym Lekarze Ci Nie Powiedzą. Wydanie Extra 182
2657-3881 TBS-iak 164
2657-4195 Usługodawca Rolny 195
2657-4261 Iudaica Russica 218
2657-4411 Herbarz Lechicki (Polski) Narodu Polskiego (Polaków-Słowian, czyli Lechitów/Lachitów) 221
2657-4497 Nasza Ełksa 211
2657-4535 Puls Piękna 151

2657-456X Droga do Świętości 156

2657-4594 Polski Portal Żywnościowy Jedz Dobrze (Druk) 183
2657-4721 Mindfulness, Business & Life 152
2657-4772 Zagłębie Gol 214
2657-4977 Kraków dla Mieszkańców 128
2657-4993 Górnicza Wiara 209
2657-5108 Gazeta Miejska Gliwice 117
2657-5221 Wydarzenia (Będzin) 144
2657-5299 Posłaniec Księdza Jerzego 157

2657-5302 Sezon (Żnin) 200
2657-5310 Magazyn L.O.L. Surprise! 146
2657-5361 Viva Zioła! 188
2657-540X Obserwator Gminny 137
2657-5477 Informacje Dolnośląskie 124
2657-5493 Gazeta Redzka 119
2657-5701 Bydgoszcz.com 110
2657-5728 Loża (Puławy. Druk) 210
2657-5752 Wędkarstwo 360 213
2657-5892 Zobacz i Uwierz 159
2657-5906 Scripta Humana 220

32



2657-5922 Indeks ISSN 2657-7534

2657-5922 Eco-Energetics 192
2657-5949 Review of European and Comparative Law 169
2657-5973 Gaming. Különkiadás (Magyar kiad.) 207

2657-5981 Gaming. Speciálńı Vydáńı (České vyd.) 208
2657-6066 Raven (Czeladź) 154
2657-6120 Interpretacje (Wrocław) 217
2657-6139 Nadzieja (Warszawa. 2018) 181
2657-6171 T4B 191
2657-6201 Zdrowie i Życie 185
2657-621X Fishka 96
2657-6228 Dzień Dobry Rawicz 113
2657-6279 Nasza Gmina (Domaszowice) 135
2657-6287 Opieka Nad Seniorem 189
2657-6317 Nasz Głos (Poznań) 163
2657-6341 Wiadomości Gminne Czernichowskie 140
2657-6376 Rycerzyk Niepokalanej 147
2657-6384 Problemy Nauk Prawnych w Teorii i Praktyce (Druk) 168
2657-6406 Problemy Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu (Druk) 179
2657-6414 Slow (Warszawa. 2019) 103
2657-6430 Bia24 107
2657-6449 Magazyn Żarski 130
2657-6457 Gorzowski Biuletyn Lekarski 186
2657-6473 Dzikhi Bit 95
2657-649X Istota 98
2657-6503 Smile (Warszawa) 180
2657-652X Powidoki 204
2657-6538 Gazeta Kowarska (2017) 116

2657-6562 Wiara i Życie 158
2657-6708 Czas na Opole 112
2657-6724 L’Officiel Hommes Polska 198
2657-6775 Wiadomości Kodeńskie 141
2657-6791 Nowy Napis 219
2657-6899 Edumyśli 170
2657-6910 Gazeta Pucka 118
2657-6953 Moja Gazeta Lokalna 132
2657-697X International Review of Medical Practice 177
2657-7011 Gazeta Wrzesińska 121
2657-702X Cuadernos Iberorrománicos (Impr.) 215
2657-7051 Pokonaj Lęk - Odzyskaj Równowagę 153
2657-7089 Głos Dobrzyniewa 122
2657-7097 Kęsowskie Wieści 127
2657-7127 Kukumag 99

2657-7135 U Źródła 139
2657-7143 Nowinë (Somonino) 136
2657-716X Caballero de la Inmaculada 155
2657-7186 Głos Gminy Jedlnia-Letnisko 123
2657-7208 Schemat 190
2657-7224 Tatra Premium 104
2657-7267 Na Przedmieściu 133
2657-7399 Kurier Szydłowiecki 129
2657-7410 Lubelski.pl Premium 100
2657-7429 Wiadomości WW 142
2657-7437 Food Science (Katowice. Druk) 176
2657-7488 Promocja, Kultura i Oświata w Samorządzie 105
2657-7534 RB Magazine (Druk) 165

33



2657-7569 Indeks ISSN 2657-8344

2657-7569 Przepis na Ogród. Zdrowie z Natury 187
2657-7585 Echo Ziemi Kluczborskiej 114
2657-7593 Wieści z Gminy Czorsztyn 143
2657-7607 Biuletyn Informacyjny Gminy Krynicy-Zdroju 108
2657-7615 Bramy Powiatu 222
2657-7666 Kwartalnik Funeralny 203
2657-7712 Kwartalnik Krajowej Rady Sądownictwa 167
2657-7755 Biuletyn Informacyjny Gminy Tomaszów Lubelski 109
2657-7763 Prosto z Powiatu 138
2657-781X Annals of the Polish Association of Agricultural and Agribusiness Economists (Print) 194
2657-7976 Aktualnie w Kielcach 106
2657-8077 Gazeta Śródmiejska (Włocławek) 120
2657-8107 Outdoor Magazyn 212
2657-8174 Ręcznik (Gdańsk) 205
2657-8292 Nasz Kiełczów 134
2657-8328 Biuletyn Techniki Jachtowej (Druk) 193
2657-8344 Jedynka (Kraków) 125

34



INDEKS MIEJSC WYDANIA

Będzin
Wydarzenia 144

Byczyna
Echo Ziemi Kluczborskiej 114

Bydgoszcz
Bydgoszcz.com 110

Ciechanów
Bramy Powiatu 222

Czeladź
Raven 154

Częstochowa
Pedagogika 173
Prace Naukowe Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie. Zeszyty Historyczne

223
Czostów

Moja Gazeta Lokalna 132
Dobrzyniewo Duże

Głos Dobrzyniewa 122
Domaszowice

Nasza Gmina 135
Gdańsk

Eco-Energetics 192
Ręcznik 205
Transport Economics and Logistics 202

Gliwice
Gazeta Miejska Gliwice 117

Głogów
TBS-iak 164

Gorzów Wielkopolski
Gorzowski Biuletyn Lekarski 186
Schemat 190

Górsk
Posłaniec Księdza Jerzego 157

Jastrzębie-Zdrój
Górnicza Wiara 209

Jaworzno
Co Tydzień Weekend 111

Jedlnia-Letnisko
Głos Gminy Jedlnia-Letnisko 123

Julianów
International Review of Medical Practice 177

Kalisz
Edumyśli 170

Kamienna Góra
Informacje Dolnośląskie 124

Katowice
Food Science 176
Iudaica Russica 218
W Kręgu Języków i Kultur 174

Kęsowo
Kęsowskie Wieści 127

Kielce
Aktualnie w Kielcach 106
Rocznik Świętokrzyski. Seria C, Nauki Społeczne 160

Kodeń
Wiadomości Kodeńskie 141

Kowary
Gazeta Kowarska 116

Kraków
Istota 98
Jedynka 125
Kraków dla Mieszkańców 128
Nowy Napis 219
Outdoor Magazyn 212
Relacje Międzykulturowe 93

Krosno
Studia Pigoniana 94

35



Krynica-Zdrój Indeks miejsc wydania Szydłowiec

Krynica-Zdrój
Biuletyn Informacyjny Gminy Krynicy-Zdroju 108

Lublin
Lubelski.pl Premium 100
Review of European and Comparative Law 169
Studia z Pedagogiki Muzycznej 206

Łabunie
U Źródła 139

Łódź
Kwartalnik Funeralny 203
Nasza Ełksa 211
Polski Biuletyn BSFT 178
Powidoki 204
Róże 197

Maniowy
Wieści z Gminy Czorsztyn 143

Michałowo
Bia24 107

Miedziana Góra
Mała Ojczyzna - Gmina Sitkówka-Nowiny 131

Murzynówko
Herbarz Lechicki (Polski) Narodu Polskiego (Polaków-Słowian, czyli Lechitów/Lachitów) 221

Niepokalanów
Rycerzyk Niepokalanej 147

Olsztyn
Fontes Slaviae Orthodoxae 216

Opole
Czas na Opole 112

Osiecko
Usługodawca Rolny 195

Piła
Prosto z Powiatu 138

Poznań
Annals of the Polish Association of Agricultural and Agribusiness Economists 194
Business Services Magazine 162
Droga do Świętości 156
Dzikhi Bit 95
Mindfulness, Business & Life 152
Nasz Głos 163
Viva Zioła! 188
Young Stars News 149

Pruszcz Gdański
Schronzin 102

Puck
Gazeta Pucka 118

Puławy
Loża 210

Radwanice
Nasz Kiełczów 134

Rawicz
Dzień Dobry Rawicz 113

Ruda Śląska
Firmy dla Oświaty i Edukacji 171

Rumia
Gazeta Redzka 119

Rybna
Wiadomości Gminne Czernichowskie 140

Rybnik
Fishka 96

Rychtal
Karta Bogatej Doliny 126

Siedlisko
Obserwator Gminny 137

Somonino
Nowinë 136

Sosnowiec
Zagłębie Gol 214

Szydłowiec
Kurier Szydłowiecki 129

36



Tomaszów Lubelski Indeks miejsc wydania Żary

Tomaszów Lubelski
Biuletyn Informacyjny Gminy Tomaszów Lubelski 109

Toruń
Zdrowa Wiedza 184

Warszawa
Annals of the Polish Association of Agricultural and Agribusiness Economists 194
Biuletyn Techniki Jachtowej 193
Caballero de la Inmaculada 155
Choroby Zapalne Immunologicznie Zależne w Reumatologii 175
Gaming. Különkiadás 207
Gaming. Speciálńı Vydáńı 208
Gry i Zabawy Dydaktyczne 172
Holistic.News 97
Klinika Dobrej Nadziei 150
Kwartalnik Krajowej Rady Sądownictwa 167
L’Officiel Hommes Polska 198
L’Officiel Polska 199
Magazyn L.O.L. Surprise! 146
Nadzieja 181
Nowy Napis 219
O Czym Lekarze Ci Nie Powiedzą. Wydanie Extra 182
Opieka Nad Seniorem 189
Podróże Ekstra 166
Pokonaj Lęk - Odzyskaj Równowagę 153
Politologia 161
Polski Portal Żywnościowy Jedz Dobrze 183
Projekt Szczęście 101
Promocja, Kultura i Oświata w Samorządzie 105
Przepis na Ogród. Zdrowie z Natury 187
Puls Piękna 151
RB Magazine 165
Rocznik Statystyczny Leśnictwa 196
Sezon 200
Slow 103
Smaczny Tydzień 201
Smile 180
Transformers 148
T4B 191
Wędkarstwo 360 213
Wiara i Życie 158
Zdrowie i Życie 185

Wielka Wieś
Wiadomości WW 142

Włocławek
Gazeta Śródmiejska 120

Wrocław
Cuadernos Iberorrománicos 215
EMka.news 115
Interpretacje 217
Kukumag 99
Na Przedmieściu 133
Problemy Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu 179
Problemy Nauk Prawnych w Teorii i Praktyce 168
The Lego Movie 2 145
Zobacz i Uwierz 159

Września
Gazeta Wrzesińska 121

Zakopane
Tatra Premium 104

Zielona Góra
Scripta Humana 220

Żary
Magazyn Żarski 130

37



ISSN 2080-1173

Wydawca Biblioteka Narodowa, 02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213

Redakcja Pracownia Opisu Bibliograficznego Zakładu Czasopism Biblioteki Narodowej,
02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213, tel. 0-22 608 22 16, e-mail: bnbwc@bn.org.pl

Skład komputerowy w systemie TEX: Zakład Technologii Informatycznych BN


	0(05) DZIAL OGOLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopismiennictwo. Bibliofilstwo)
	0/9(05) Dzienniki. Czasopisma spoleczno-kulturalne
	005(05) Zarzadzanie. Biurowosc
	050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
	050+070]-053.2(05) Czasopisma dzieciece i mlodziezowe
	050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece

	1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
	159.9(05) Psychologia

	2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
	3(05) NAUKI SPOLECZNE
	32(05) Polityka. Polityka wewnetrzna. Polityka miedzynarodowa
	33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
	331(05) Praca. Bezpieczenstwo i higiena pracy. Zwiazki zawodowe
	332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa
	336(05) Finanse. Podatki. Bankowosc
	338.48(05) Turystyka
	34(05) Prawo. Kryminalistyka
	37(05) Oswiata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
	378(05) Szkolnictwo wyzsze

	5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
	502/504(05) Ochrona srodowiska. Degradacja srodowiska. Ekologia

	6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO
	61(05) Medycyna. Stomatologia
	613(05) Pielegnacja ciala. Higiena ogolna i osobista. Dieta. Nalogi
	614(05) Sluzba zdrowia. Ratownictwo
	615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
	616-08(05) Pielegniarstwo. Opieka nad chorym
	62(05) Technika
	620+622(05) Energetyka. Gornictwo
	629(05) Technika srodkow transportu. Samochody. Motoryzacja. Budownictwo okretowe. Technika lotnicza ipenalty @M  astronautyczna
	63(05) Rolnictwo
	630(05) Lesnictwo
	631/635(05) Uprawa i hodowla roslin. Ogrodnictwo
	64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robotki reczne
	654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport. Poczta
	66/68(05) Przemysl. Rzemioslo. Artykuly przemyslowe

	7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
	73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka uzytkowa
	78(05) Muzyka
	793/794(05) Gry komputerowe. Gry towarzyskie
	796/799(05) Sport. Rekreacja. Wedkarstwo. Myslistwo

	8(05) FILOLOGIA. JEZYKOZNAWSTWO
	82(05) Literatura

	9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
	929(05) Biografie. Genealogia. Heraldyka
	93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

	INDEKS TYTULOWY
	INDEKS PRZEDMIOTOWY
	INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH
	INDEKS REDAKTOROW
	INDEKS ISSN
	INDEKS MIEJSC WYDANIA

